
 

Decreto Dirigenziale n. 123 del 26/06/2013

 
A.G.C.5 Ecologia, tutela dell'ambiente, disinquinamento, protezione civile

 

Settore 8 Settore provinc.ecologia,tutela dell'amb.,disinquinam.,protez.civ. - SA -

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.LGS. 152/2006 E S.M.I., TITOLO III BIS AUTORIZZAZIONE INTEGRATA AMBIENTALE,

ART. 29 OCTIES, COMMA 3. ESTENSIONE VALIDITA' DEL DECRETO DIRIGENZIALE N.

64 DEL 13/03/2009, MODIFICATO CON DECRETO DIRIGENZIALE N. 33 DEL 20/02/2012

E DECRETO DIRIGENZIALE N. 106 DEL 07/06/2013, DA CINQUE A SEI ANNI, PER

CERTIFICAZIONE DI QUALITA' UNI EN ISO 14001:2004, DITTA LA DORIA SPA, SEDE

LEGALE E IMPIANTO IN ANGRI, VIA NAZIONALE, 320 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 37 del  8 Luglio 2013



         

 

     
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO: 
 
CHE la ditta LA DORIA spa, sede legale e impianto in Angri, via Nazionale, 320, è titolare di 
Autorizzazione Integrata Ambientale, rilasciata con Decreto Dirigenziale n. 64 del 13/03/2009, ai sensi 
del D.Lgs. 59/05, modificato con successivi Decreti Dirigenziali n. 33 del 20/02/2012 e n. 106 del 
07/06/2013, ai sensi del D.Lgs. 152/06, Art. 29-nonies per le attività IPPC: 
codice 6.4 b:Trattamento e trasformazione destinati alla fabbricazione di prodotti alimentari a partire da: 
materie prime animali (diverse dal latte) con una capacità di produzione di prodotti finiti di oltre 75 
tonnellate al giorno ovvero materie prime vegetali con una capacità di produzione di prodotti finiti di oltre 
300 tonnellate al giorno (valore medio su base trimestrale);   
codice 1.1: Impianti di combustione con potenza termica di combustione di oltre 50MW; 
 
CHE il gestore della ditta LA DORIA spa, sig. Corrado De Falco, in data 28 maggio 2013, con nota 
acquisita al prot. 0378003, ha chiesto, ai sensi dell’art. 29-octies, comma 3, del D.Lgs. 152/06 e s.m.i., 
un ulteriore anno di validità del Decreto Dirigenziale  n. 64 del 13/03/2009 , la cui durata al punto 7 è di 
cinque anni, tenuto conto che la ditta ha ottenuto la Certificazione secondo la norma UNI EN ISO 
14001:2004, contraddistinto dal n. IT06/0914 della SGS ITALIA spa, la cui validità va dal 23/10/2009 al 
23/10/2015;  

 
CHE la ditta LA DORIA spa, in data 24.06.2013, con nota acquisita al prot. 446584  ha trasmesso: 
1) copia della Certificazione  ISO 14001/ UNI EN ISO 14001:2004 n. IT06/0914 rilasciato da SGS ITALIA 
S.p.A. – Systems & Services Certification, con validità dal 23.10.2012 al 23.10.2015, attestante la 
conformità ai requisiti della normativa UNI-EN-ISO 14001: 2004 dell'impianto; 
2) rapporto di Audit  ottenuto in data 17.09.2012; 
3) dichiarazione ex DPR 445/2000 recante attestazione di conformità all’originale degli allegati 
documenti; 
Alla stregua dell’istruttoria svolta dal Settore Provinciale Ecologia Tutela Ambientale di Salerno, nonché 
dell’attestazione di regolarità della stessa resa dal Dirigente di Servizio,  
 
 
 

DECRETA 
 
 
per quanto esposto in narrativa che si intende qui trascritto e confermato: 
 
1) di estendere la validità da cinque a sei anni, ai sensi dell’art. 29-octies, comma 3, del D.Lgs. 152/06 e 
s.m.i., al Decreto Dirigenziale n. 64 del 13/03/2009, rilasciato alla ditta LA DORIA spa, sede legale e 
impianto in Angri, via Nazionale, 320; 
 
2) di confermare tutte le condizioni e prescrizioni previste nel Decreto Dirigenziale n. 33 del 20/02/2012 e 
Decreto Dirigenziale n. 106 del 07/06/2013, che qui si intendono integralmente riportate;  
  
3) di stabilire che la Ditta trasmetta alla Regione Campania, Settore Tecnico Amministrativo Provinciale 
Ecologia, la certificazione della verifica annuale, attestante la conformità ai requisiti della normativa UNI-
EN-ISO 14001: 2004 dell'impianto; 
 
4) di notificare il presente provvedimento alla ditta LA DORIA spa, sede legale ed impianto in Angri, via 
Nazionale, 320; 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 37 del  8 Luglio 2013



         

 

     
 

5) di inviare il presente provvedimento al Sindaco del Comune di Angri, all’Amministrazione Provinciale 
di Salerno, all’Azienda Sanitaria Locale Salerno, all’ARPAC Dipartimento di Salerno e all’AGC 05 
Ecologia – Tutela dell’Ambiente – Disinquinamento e Protezione Civile; 
 
6) di inoltrarlo per via telematica alla Segreteria di Giunta, nonché al Settore BURC per la pubblicazione.
  
          Il Dirigente del Settore 
            Dott. Antonio Setaro 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 37 del  8 Luglio 2013


	BURC n. 37 del  8 Luglio 2013

